
1. melléklet 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-testületének  

……/……(……) önkormányzati rendelete  

az egészségügyi alapellátási körzethatárok megállapításáról szóló 

8/2017. (III. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

(TERVEZET) 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 23. § (5) bekezdésének 9. pontjában, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva és az 

egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Országos Kórházi Főigazgatóság véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el. 

 

1. § Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő – testületének az 

egészségügyi alapellátási körzethatárok megállapításáról szóló 8/2017. (III. 23.) 

önkormányzati rendelete 1 melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete, 2. melléklete 

helyébe jelen rendelet 2. melléklete, 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete, 4. 

melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete, 5. melléklete helyébe jelen rendelet 5. 

melléklete lép.  

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

  Bese Ferenc  dr. Szabó Tibor 

  polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet-tervezet 2022. október hó …......... napján az Önkormányzat hivatalos 

hirdetőtábláján kifüggesztésre, az Önkormányzat hivatalos honlapján közzétételre került. 
 

Budapest, 2022. október  ……………. 

 

  A Jegyző nevében eljáró: 

        Vittmanné Gerencsér Judit  

          osztályvezető - helyettes 

       Jogi és Személyügyi Osztály 

 

 


